Contratação de Empresa Especializada em Serviços de 

Alinhamento, Balanceamento, Cambagem e Desempeno de Rodas 

para Veículos Pesados da Frota Municipal de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 156/2025 

Contratada: AUTO PECAS MINEIRA LTDA - 09.687.873/0001-99. 

Valor: R$ 48.549,30 (quarenta e oito mil e quinhentos e quarenta e nove 

reais e trinta centavos). 

Vigência: A contratação deverá viger a partir da assinatura do contrato 

até o dia  27/03/2026, visto que é a data de encerramento da vigência 

do contrato gerado pelo processo 004/2025.. 

Jucélio Fernandes de Oliveira